
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 24 de julho de 2020 Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F85D3AC10A2D81F041D9D6082AD6CC3D



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 001TP/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002TP/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003TP/2020.

• EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

• PORTARIA N°. 196/2020, DE 24 DE JULHO DE 2020

• PORTARIA N°. 197/2020, DE 24 DE JULHO DE 2020.
PORTARIA N°. 198/2020, DE 24 DE JULHO DE 2020.

• TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 06. CONTRATO Nº 013PP/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F85D3AC10A2D81F041D9D6082AD6CC3D



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C91793B66116F454261BC14730E3572D

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C91793B66116F454261BC14730E3572D

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C91793B66116F454261BC14730E3572D

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outro

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 
 

Processo Administrativo Nº. 001TRD/2020. Contratada: Matias Machado da Silva - ME. CNPJ: 22.742.908/0001-03. Objeto: Pagamento 
de equipamentos de proteção individual (EPI) para atender demanda da Secretaria de Saúde. Valor: R$ 123.500,00 (cento e vinte e três 
mil, quinhentos reais). Data da assinatura: 25/06/2020. Fundamento Legal: Artigo 59, Parágrafo Único, da Lei 8.666/93. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D929C7B72C14732044E6AF8DD54C38A6

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 196/2020, DE 24 DE JULHO DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. DARTICLEY SANTOS DA SILVA, no dia 22 de 

julho de 2020, para o cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotado na Secretaria 
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC12, do Município de Morro do 
Chapéu. 

 
  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE JULHO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EE555F4F99ED97C2DD71277D1E8D54B

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
036E8D4F836E96B01F103CA3BB07F357

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
036E8D4F836E96B01F103CA3BB07F357

sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo nº 06. Contrato nº 013PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: VOIPY TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA 
– EPP. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 04 meses, com início em 04/06/2020 e término em 04/10/2020. Data da assinatura: 03/06/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F85D3AC10A2D81F041D9D6082AD6CC3D


		2020-07-24T14:06:41-0300




